РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 декабря 2019 г.
                    №  94                           с. Александровка

О внесении изменений в « Положение о порядке

 проведения конкурса на замещение

должностей муниципальной службы

в администрации Александровского

сельского поселения»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе  в Российской Федерации", статьей 18 Областного закона Ростовской области  от 09.10.2007 N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области" и в   целях реализации права граждан на равный доступ к муниципальной службе, выявления наиболее подготовленных лиц для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в отдельные пункты  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в администрации Александровского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Александровского сельского поселения от 07 ноября 2017 г.  № 139 :

- в пункте 1.3 слова «главы поселения» заменить словами «главы администрации сельского поселения»

- в пункте 2.2 абзац «сообщение о проведении Конкурса опубликовывается в средствах массовой информации, дополнительно текст объявления о проведении Конкурса может быть размещен на официальном сайте Александровского сельского поселения» заменить на абзац «Условия конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы размещаются на  официальном сайте администрации Александровского сельского поселения»

- пункт 3.4 изложить в следующей редакции: «Претендент на замещение вакантной должности муниципальной службы, не допущенный к участию в Конкурсе, вправе обжаловать это решение в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»

        - пункт 3.5 изложить в следующей редакции «Документы претендентов на замещение вакантной  должности муниципальной службы, не допущенных к участию в Конкурсе, и кандидатов, участвовавших в Конкурсе, хранятся в течение одного года со дня завершения Конкурса в кадровом подразделении администрации и могут быть возвращены им по письменному заявлению в течение указанного срока.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава  администрации

Александровского
сельского поселения

Н.Л. Хижняк
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №
 ________2019 г.
                                                                   с. Александровка

О внесении изменений в « Положение о порядке
 проведения конкурса на замещение
должностей муниципальной службы
в администрации Александровского
сельского поселения»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе  в Российской Федерации", статьей 18 Областного закона Ростовской области  от 09.10.2007 N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области" и в   целях реализации права граждан на равный доступ к муниципальной службе, выявления наиболее подготовленных лиц для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в отдельные пункты  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в администрации Александровского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Александровского сельского поселения от 07 ноября 2017 г.  № 139 :
- в пункте 1.3 слова «главы поселения» заменить словами «главы администрации сельского поселения»

- в пункте 2.2 абзац «сообщение о проведении Конкурса опубликовывается в средствах массовой информации, дополнительно текст объявления о проведении Конкурса может быть размещен на официальном сайте Александровского сельского поселения» заменить на абзац «Условия конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы размещаются на  официальном сайте администрации Александровского сельского поселения»
- пункт 3.4 изложить в следующей редакции: «Претендент на замещение вакантной должности муниципальной службы, не допущенный к участию в Конкурсе, вправе обжаловать это решение в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»

        - пункт 3.5 изложить в следующей редакции «Документы претендентов на замещение вакантной  должности муниципальной службы, не допущенных к участию в Конкурсе, и кандидатов, участвовавших в Конкурсе, хранятся в течение одного года со дня завершения Конкурса в кадровом подразделении администрации и могут быть возвращены им по письменному заявлению в течение указанного срока.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава  администрации

Александровского
сельского поселения

Н.Л. Хижняк